
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від "  23  " березня 2021 року                     № 164 
 

 

Про визначення місць 

для здійснення сезонної торгівлі 

у місті Кропивницькому  

 

 

 

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, підпунктом "а" 

пункту 8 статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року      

№ 833 "Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 

правил торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів"                  

(із змінами), наказ Міністерства зовнішніх економічних зв`язків і торгівлі 

України від 08 липня 1996 року № 369 "Про затвердження Правил роботи 

дрібнороздрібної торговельної мережі" (зі змінами), наказ Міністерства 

економіки та з питань європейської інтеграції України від 11 липня 2003 року 

№ 185 "Про затвердження Правил роздрібної торгівлі продовольчими 

товарами", інші нормативно - правові акти, які регулюють торговельну 

діяльність, надходження пропозицій від суб`єктів господарювання, звернень від 

мешканців міста, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

        1. Визначити  місця  для  здійснення  сезонної  торгівлі  у  місті 

Кропивницькому згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5: 

  1) квасом, прохолоджувальними напоями (додаток 1); 

  2) морозивом з холодильного обладнання (додаток 2); 

  3) розміщення атракціонів (додаток 3); 

  4) торгівлі ялинками (додаток 4); 

 5) продажу плодоовочевих культур (додаток 5). 

  

 2. Встановити, що сезонна торгівля квасом та прохолоджувальними 

напоями, морозивом, плодоовочевими культурами, організація послуг та розваг 

(дитячі атракціони) здійснюється на території міста Кропивницького з 15 квітня 

по 15 жовтня, торгівля ялинками - з 15 по 31 грудня. 



2 

 

 3. Суб`єктам господарювання забезпечити: 

1) повідомлення департаменту з питань економічного розвитку 

Кропивницької міської ради про розміщення об`єктів сезонної торгівлі, об`єктів 

з  надання послуг; 

2) дотримання вимог санітарних та протипожежних норм і правил; 

порядку провадження торговельної діяльності та правил торговельного 

обслуговування на ринку споживчих товарів; правил роздрібної торгівлі 

продовольчими товарами; правил роботи дрібнороздрібної торговельної 

мережі; правил будови і безпечної експлуатації атракціонної техніки; правил 

побутового обслуговування населення, правил благоустрою території міста 

Кропивницького; 

3) своєчасну і якісну підготовку обладнання, місць здійснення торгівлі та 

надання послуг; 

4) утримання робочих місць та прилеглої до них території у належному 

санітарному стані, облаштування контейнерами (урнами тощо) для збору 

використаного посуду, паперу; 

 5) дотримання встановлених вимог затвердженого Положення про 

порядок розміщення та перебування сезонних об`єктів торгівлі на об`єктах 

благоустрою комунальної власності з використанням їх окремих елементів на 

території м. Кропивницького. 

 

 4. Управлінню містобудування та архітектури Кропивницької міської 

ради надавати висновки про можливість розміщення сезонних об`єктів. 

 

5. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Кропивницької міської ради надавати довідку щодо 

визначення належності земельних ділянок під розташування сезонних об`єктів. 

 

6. Інспекції з благоустрою Кропивницької міської ради здійснювати 

контроль за дотриманням суб`єктами господарювання вимог щодо 

впорядкування територій у сфері благоустрою населених пунктів. 

 

7. Департаменту з питань економічного розвитку Кропивницької міської 

ради: 

1) згідно з затвердженою дислокацією, відповідно до наданих суб`єктами 

господарювання Повідомлень про розміщення об`єктів торгівлі, здійснювати 

погодження на право розміщення об`єктів сезонної торгівлі;   

2) здійснювати контроль за дотриманням правил торгівлі в об`єктах 

сезонної торгівлі та надання послуг; 

3) здійснювати контроль за дотриманням суб`єктами господарювання 

вимог Положення про порядок розміщення та перебування сезонних об`єктів 

торгівлі на об`єктах благоустрою комунальної власності з використанням їх 

окремих елементів на території м. Кропивницького. 

 

 



3 

 

8. Визнати такими, що втратили чинність:  

1) додаток 9 до рішення виконавчого комітету міської ради від 16 березня 

2007 року № 362 "Про затвердження дислокації по розміщенню об`єктів 

позамагазинної торгівлі";  

2) рішення виконавчого комітету міської ради від 17 квітня 2012 року      

№ 290 "Про визначення місць для здійснення сезонної торгівлі у місті 

Кіровограді"; 

3) рішення виконавчого комітету міської ради від 29 квітня 2014 року     

№ 227 "Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 17 квітня 2012 року № 290 "Про визначення 

місць для здійснення сезонної торгівлі у місті Кіровограді"; 

4) рішення виконавчого комітету міської ради від 07 квітня 2015 року      

№ 217 "Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 29 квітня 2014 року № 227 "Про внесення 

доповнень до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради       

від 17 квітня 2012 року № 290 "Про визначення місць для здійснення сезонної 

торгівлі у місті Кіровограді"; 

5) рішення виконавчого комітету міської ради від 07 квітня 2015 року      

№ 218 "Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 17 квітня 2012 року № 290 "Про визначення 

місць для здійснення сезонної торгівлі у місті Кіровограді"; 

6) рішення виконавчого комітету міської ради від 07 травня 2015 року         

№ 274 "Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 17 квітня 2012 року № 290 "Про визначення 

місць для здійснення сезонної торгівлі у місті Кіровограді". 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

  

 

 

Міський голова                                                                Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ганна Скорик  35 61 54 



           Додаток 1 

       до рішення Виконавчого комітету 

       Кропивницької міської ради 

       «____»_____________2021 року №___ 

                                                       

 

ДИСЛОКАЦІЯ 

об`єктів з торгівлі квасом, прохолоджувальними напоями 
 

№  

з/п 

 

Адреса дислокації торгових місць Кількість 

торгових 

місць, од. 

1 2 3 

1. Вул. Архангельська, 2 (напроти магазину) 2 

2. На розі вул. Архангельської та вул. Павла Бута 1 

3. На розі вул. Академіка Тамма та вул. Євгена Тельнова 2 

4. На розі вул. Академіка Тамма та вул. Яновського  2 

5. Вул. Академіка Тамма (біля зупинки громадського транспорту 

"Колгоспний ринок" з боку Дендропарку) 

1 

6. На розі вул. Яновського та вул. Комарова (біля магазину)    2 

7. На розі вул. Яновського та вул. Садової 1 

8. Вул. Яновського (біля зупинки громадського транспорту 

"Ринок "Колгоспний") 

2 

9. На розі вул. Героїв України та вул. Генерала Жадова 1 

10. Вул. Героїв України, 35 (біля входу до ярмарково – 

торговельного майданчика "Овочевий") 

1 

11. Вул. Пацаєва (біля будинку № 5) 1 

12. Вул. Пацаєва, 14 (біля ТК "Джерельний") 2 

13. Вул. Пацаєва (біля будинку № 8, корп. 1 ) 1 

14. Вул. Героїв України, 6/13 (біля магазину) 1 

15. Вул. Космонавта Попова (напроти будинку № 20)  2 

16. Вул. Космонавта Попова (біля будинку № 15/18) 1 

17. Вул. Космонавта Попова, 8  1 

18. Вул. Космонавта Попова (на зупинці громадського транспорту  

"Школа № 35") 

1 

19. Вул. Космонавта Попова (напроти будинку № 9) 1 

20. Вул. Генерала Жадова (напроти магазину ТОВ "АТБ – 

МАРКЕТ") 

2 

21. Вул. Генерала Жадова, 23-а (напроти магазину 

"Файномаркет") 

2 

22. Просп. Університетський (біля центрального входу до 

Комунального некомерційного підприємства "Кіровоградська 

обласна лікарня Кіровоградської обласної ради") 

1 

23. Просп. Університетський (біля будинку № 25) 2 

24. Просп. Університетський (на зупинці громадського транспорту 

"Обласна лікарня") 

1 



2 

Продовження додатка 1 

1 2 3 

25. Просп. Університетський (біля зупинки громадського 

транспорту "101-й мікрорайон") 

2 

26. Вул. Олега Паршутіна, 5 (біля Центральної районної лікарні) 1 

27. На розі вул. Юрія Коваленка та вул. Пацаєва 1 

28.  Вул. Юрія Коваленка, 2 - а (напроти гіпермаркету "Велмарт") 2 

29. Вул. Перша Виставкова (біля кільцевої дороги) 2 

30. На розі вул. Першої Виставкової та просп. Промислового 1 

31. Вул. Перша Виставкова (біля готелю "Чумацький шлях") 1 

32. Вул. Євгена Тельнова (біля будинку № 15) 1 

33. На розі вул. Євгена Тельнова та вул. Бєляєва (біля магазину 

ТОВ "АТБ – МАРКЕТ") 

2 

34. Вул. Євгена Тельнова (біля автостанції "Кропивницький-2") 2 

35. Вул. Євгена Тельнова (напроти автостанції       

"Кропивницький-2" з боку Дендропарку) 

2 

36. Вул. Євгена Тельнова, 2 (біля ринку "Черемушки") 2 

37. Вул. Євгена Тельнова (напроти магазину "Робочий одяг") 1 

38. Вул. Волкова (біля будинку № 6, корп. 3) 1 

39. Вул. Волкова, 24 (біля КЗ "Навчально – виховне об`єднання 

"Загальноосвітня школа I – II ступенів – ліцей № 19 – 

позашкільний центр Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області") 

1 

40. Вул. Волкова, 11, корп. 1  2 

41. Вул. Бєляєва (біля КЗ "Навчально – виховне об`єднання              

І – ІІІ ступенів "Мрія") 

1 

42. Вул. Академіка Корольова (біля будинку № 25) 1 

43. На розі вул. Академіка Корольова та вул. Бєляєва 2 

44. Вул. Бєляєва, 9 (біля магазину "Файномаркет") 1 

45. На розі вул. Соборної, 18 та вул. Глинки  1 

46. Вул. Соборна (напроти ТЦ "Плазма") 1 

47. На розі вул. Соборної та вул. Комарова 2 

48. На розі вул. Соборної, 42 та вул. Андріївської 1 

49. Вул. Соборна (на зупинці громадського транспорту "Ринок 

"Колгоспний") 

1 

50. Пров. Фортечний, 25 (біля ринку "Шахтарський") 2 

51. На розі вул. Великої Пермської та пров. Фортечного 1 

52. На розі вул. Великої Перспективної та вул. Великої Пермської  

(біля зупинки громадського транспорту "Дитячо – юнацька 

спортивна школа") 

2 

53. Вул. Велика Пермська (біля зупинки громадського транспорту 

"Обласний суд") 

2 

54. На розі вул. Великої Пермської та  вул. Кропивницького 1 
 

 



3 

Продовження додатка 1 

1 2 3 

55. Вул. Ушакова, 2-б (біля магазину) 1 

56. Вул. Преображенська, 109 (біля магазину ТОВ "АТБ – 

МАРКЕТ") 

1 

57. Вул. Преображенська (біля собору) 1 

58. Вул. Преображенська (біля ринку "Центральний") 2 

59. На розі вул. Гоголя та вул. Великої Перспективної (сквер 

"Центральний") 

1 

60. Вул. Преображенська (сквер "Центральний") 1 

61. На розі вул. Преображенської та вул. Пашутінської (напроти 

магазину ТОВ "АТБ – МАРКЕТ") 

1 

62. Вул. Преображенська (напроти будинку № 4) 1 

63. Вул. Преображенська (на зупинці громадського транспорту 

"Обласна клінічна дитяча лікарня") 

2 

64. Вул. Преображенська, 2 (на зупинці громадського транспорту 

"Площа Богдана Хмельницького") 

2 

65. Вул. Велика Перспективна, 27 (біля кафе) 1 

66. Вул. Велика Перспективна, 53 (біля магазину) 1 

67. Вул. Велика Перспективна (біля зупинки громадського 

транспорту "Готель "Київ") 

1 

68. Вул. Велика Перспективна (біля будинку № 40) 1 

69. Вул. Полтавська (біля ринку "Полтавський") 2 

70. Вул. Полтавська (біля будинку № 28) 1 

71. Вул. Полтавська (біля будинку № 24) 1 

72. Вул. Полтавська, 60 (біля магазину ТОВ "АТБ–МАРКЕТ") 2 

73. Вул. Кропивницького (біля будинку № 6) 1 

74. Вул. Василя Нікітіна, 13 (біля магазину "АТБ –МАРКЕТ") 1 

75. На розі вул. Варшавської та вул. Василя Нікітіна, 21-а  2 

76. Вул. Добровольського (біля будинку № 15) 2 

77. Вул. Добровольського, 22 (біля ринку "Новомиколаївські 

торгові ряди") 

1 

78. Вул. Короленка, 58 (на зупинці громадського транспорту 

"Вулиця Юрія Краснокутського", напрямок до Лісопаркової)   

2 

79. Вул. Короленка (біля будинку № 34) 1 

80. На розі вул. Руслана Слободянюка та вул. Дніпровської 2 

81.  Вул. Лісопаркова, 2 (біля кафе "Два капітани") 1 

82. На розі вул. Великої Перспективної та бульвару 

Студентського  

1 

83. На розі вул. Арсенія Тарковського (біля будинку                      

№ 12) та бульвару Студентського  

1 

84. Вул. Шевченка (на зупинці громадського транспорту "Школа 

№ 5") 

1 

85. Вул. Пашутінська (напроти магазину ТОВ "АТБ – МАРКЕТ") 2 



4 

Продовження додатка 1 

1 2 3 

86. Вул. Вокзальна, 37/16 (напроти ринку "Босфор") 1 

87. Вул. Вокзальна, 37/16 (біля зупинки громадського транспорту 

"118-й мікрорайон") 

1 

88. Вул. Вокзальна (біля будинку № 18, корп. 1) 1 

89. На розі вул. Вокзальної та вул. Поповича (на зупинці 

транспорту загального користування "Залізничний вокзал") 

1 

90. На розі вул. Вокзальної та вул. Академіка Корольова 1 

91. Вул. Поповича, 1 (на площі біля залізничного вокзалу) 1 

92. Парк культури та відпочинку "Ковалівський" 1 

93. Вул. Габдрахманова, 5 (біля КЗ "Поліклінічне об`єднання       

м. Кропивницького" міської поліклініки № 1) 

1 

94. Вул. Габдрахманова, 50 (напроти магазину ТОВ "АТБ – 

МАРКЕТ") 

2 

95. Сквер "Молодіжний" 2 

96. На розі вул. Кільцевої та вул. Сергія Сєнчева 1 

97. Вул. Мечникова (біля будинку № 42) 1 

98. На розі вул. Генерала Родимцева та вул. Жуковського 2 

99. Вул. Генерала Родимцева (біля будинку № 96) 1 

100. Вул. Михайлівська (напроти магазину "Файномаркет") 2 

101.  На розі вул. Кримської та вул. Хабаровської 1 

102. Вул. Кримська, 110 (напроти магазину "Шанс") 1 

103. Селище Гірниче, вул. Лінія 5-а (біля зупинки громадського 

транспорту) 

2 

104. Вул. Бобринецький шлях, 50 (біля магазину) 1 

105. Вул. Бобринецький шлях (біля АЗС) 1 

106. Просп. Інженерів, 9/92 (біля Територіального сервісного 

центру УМВС України в Кіровоградській області) 

1 

107. Вул. Набережна (біля мосту) 2 

108. Селище Нове, вул. Металургів, 5 2 

109. Селище Нове (кінцева зупинка громадського транспорту, 

автобусу № 274) 

2 

110. Парк "Перемоги" 3 

111. Вул. Віктора Домонтовича (біля будинку № 3) 2 

112. Вул. Лісопаркова (напроти кінцевої зупинки транспорту 

загального користування) 

1 

113. Пров. Фортечний (біля будинку № 19) 1 

 Всього: 156 

 

 

Директор департаменту –  

начальник управління економіки 

департаменту з питань економічного  

розвитку, торгівлі та інвестицій                                                   Ніна РАХУБА       



       Додаток 2 

       до рішення Виконавчого комітету 

       Кропивницької міської ради 

       «___»___________2021 року №___ 

 

 

 

 

Д И С Л О К А Ц І Я 

об`єктів із торгівлі морозивом з холодильного обладнання 
 

№  

з/п 

Адреса дислокації торгових місць Кількість 

торгових 

місць, 

од. 

1. Вул. Преображенська, 2 (на зупинці громадського 

транспорту "Площа Богдана Хмельницького") 

2 

2. Ріг вул. Преображенської та вул. Великої Перспективної 2 

3. Вул. Преображенська (сквер "Центральний") 1 

4. Вул. Велика Перспективна, 50 1 

5. Вул. Велика Перспективна, 50 (напроти магазину 

"Червоний маркет") 

1 

6. Вул. Соборна (на зупинці громадського транспорту 

"Готель "Турист") 

1 

7. Вул. Соборна, 22-б (біля ТЦ "Плаза") 1 

8. На розі вул. Євгена Тельнова та вул. Академіка Тамма 1 

9. Вул. Бєляєва, 2 (біля ринку "Бєляєвський") 1 

10. Вул. Бєляєва (біля будинку № 29, корп. 1) 1 

11. Вул. Космонавта Попова (на зупинці громадського 

транспорту "Вулиця Космонавта Попова", напроти    

будинку № 15/18) 

1 

13. Вул. Космонавта Попова, 9-г (біля Комунального закладу 

"Центр первинної медико-санітарного допомоги № 2        

м. Кропивницького") 

1 

14. Вул. Генерала Жадова, 23-а (напроти магазину 

"Файномаркет") 

1 

15. Просп. Університетський (біля зупинки громадського 

транспорту "Обласна лікарня") 

1 

16. Вул. Євгена Тельнова (біля будинку № 2, корп. 1) 1 

17. Вул. Вокзальна (біля будинку № 24) 1 

18. Вул. Поповича, 1 (на площі біля залізничного вокзалу) 1 

19. Парк культури та відпочинку "Ковалівський" 3 

20. На розі вул. Полтавської та вул. Кропивницького 1 

21. На розі вул. Генерала Родимцева та вул. Жуковського 1 

22. Парк "Перемоги" 2 

23. Сквер "Молодіжний" 2 



2 

Продовження додатка 2 

1 2 3 

24. Селище Гірниче, вул. Лінія 5 - а (напроти будинку № 22, 

біля магазину "Карамелька") 

1 

25. Селище Нове, вул. Металургів (біля будинку № 5)    1 

 Всього: 30 
 

 
 

 

Директор департаменту –  

начальник управління економіки 

департаменту з питань економічного  

розвитку, торгівлі та інвестицій                                                     Ніна РАХУБА  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3 

       до рішення Виконавчого комітету 

       Кропивницької міської ради 

       «___»___________2021 року №___ 

 

 

 

 

Д И С Л О К А Ц І Я 

місць для розміщення атракціонів 
 

№  

з/п 

Адреса дислокації торгових місць Кількість 

торгових 

місць, 

од. 

1. Парк культури та відпочинку "Ковалівський" 20 

2. Парк відпочинку "Козачий острів" 20 

3. Вул. Космонавта Попова (напроти будинку № 20) 5 

4. Площа Героїв Майдану 15 

5. Дендропарк 15 

6. Сквер "Молодіжний" 1 

7. Парк "Перемоги"  5 

 Всього:  81 
 

 

 

Директор департаменту –  

начальник управління економіки 

департаменту з питань економічного  

розвитку, торгівлі та інвестицій                                                     Ніна РАХУБА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток 4 

       до рішення Виконавчого комітету 

       Кропивницької міської ради 

       «___»___________2021 року №___ 

 

 

Д И С Л О К А Ц І Я 

місць з торгівлі ялинками 
 

№  

з/п 

Адреса дислокації торгових місць Кількість 

торговельних 

місць, од. 

1 2 3 

1. На розі вул. Преображенської та вул. Великої 

Перспективної 

1 

2. Вул. Преображенська (напроти магазину "Червоний 

маркет") 

2 

3. Вул. Преображенська (напроти будинку № 4) 2 

4. На розі вул. Преображенської та вул. Арсенія 

Тарковського 

1 

5. Вул. Преображенська, 109 (біля магазину ТОВ "АТБ – 

МАРКЕТ") 

1 

6. На розі вул. Полтавської та вул. Кропивницького  1 

7. Вул. Полтавська (біля ринку "Полтавський") 2 

8. Вул. Полтавська, 28 1 

9. Вул. Добровольського, 15 1 

10. Вул. Вокзальна, 35 (біля магазину ТОВ "АТБ – 

МАРКЕТ") 

2 

11. Вул. Вокзальна, 74 (біля магазину ТОВ "АТБ – 

МАРКЕТ") 

1 

12. Вул. Вокзальна (напроти будинку № 18, корп. 1) 2 

13. Вул. Вокзальна (біля будинку № 37/16, з боку ринку 

"Босфор") 

1 

14. На розі вул. Євгена Тельнова та вул. Академіка Тамма 6 

15. Вул. Євгена Тельнова, 2-б (напроти аптеки) 2 

16. На розі вул. Євгена Тельнова та вул. Яновського 2 

17. На розі вул. Яновського та вул. Академіка Тамма 4 

18. На розі вул. Соборної, 42 та вул. Андріївської 3 

19. На розі вул. Соборної та вул. Вокзальної 2 

20. Вул. Героїв України, 35 (біля торговельно – 

ярмаркового майданчика "Овочевий") 

2 

21. На розі вул. Пацаєва та вул. Героїв України  1 

22. Вул. Пацаєва, 6  1 

23. Вул. Космонавта Попова (між будинками № 18 та № 26) 10 

24. Вул. Генерала Жадова (напроти магазину 

«Файномаркет») 

1 



2 

         Продовження додатка 4 

1 2 3 

25. Вул. Генерала Жадова (напроти магазину ТОВ "АТБ – 

МАРКЕТ") 

2 

26. На розі вул. Академіка Корольова та вул. Бєляєва 1 

27. Вул. Архангельська, 2 (біля магазину "Файномаркет") 1 

28. Вул. Генерала Родимцева, 98 (біля магазину 

"Файномаркет") 

1 

29. Пров. Фортечний, 23 (біля ринку "Шахтарський") 2 

30. На розі вул. Великої Пермської та пров. Фортечного  2 

31. Селище Гірниче (кінцева зупинка транспорту 

загального користування у режимі маршрутного таксі) 

2 

32. Вул. Короленка, 69-а (біля спортивно – розважального 

комплексу "ФАН – КЛУБ") 

1 

33. Вул. Василя Нікітіна, 13 (біля магазину "АТБ – 

МАРКЕТ") 

1 

34. Селище Нове, вул. Металургів, 5-а (біля кафе) 1 

35. Вул. Кримська, 16-а (біля магазину) 1 

 Всього: 67 

  

 

 

 

Директор департаменту –  

начальник управління економіки 

департаменту з питань економічного  

розвитку, торгівлі та інвестицій                                                     Ніна РАХУБА        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток 5 

       до рішення Виконавчого комітету 

       Кропивницької міської ради 

       «___»___________2021 року №___ 

 

 

 

Д И С Л О К А Ц І Я 

 місць з продажу плодоовочевих культур  
 

№  

з/п 

Адреса дислокації торгових місць Кількість 

торгових 

місць, 

од. 

1. Вул. Бобринецький шлях, 50 1 

2. Вул. Нижня П`ятихатська`(напроти АЗС "ОККО") 1 

3. Вул. Кільцева (напроти Центральної районної лікарні) 1 

4. Вул. Кропивницького (нижче ринку "Полтавський") 1 

5. Вул. Євгена Маланюка (біля залізничного переїзду) 1 

6. На розі вул. Варшавської та вул. Василя Нікітіна, 21 - а  1 

7. На розі вул. Чайковського та вул. Архітектора Паученка  1 

8. Вул. Генерала Жадова (напроти магазину "АТБ – 

МАРКЕТ") 

1 

9. На розі вул. Кримської та вул. Мечникова 1 

10. Вул. Генерала Родимцева (біля зупинки громадського 

транспорту "Криворізьке КП" напрямок від центру міста) 

2 

11. Вул. Вокзальна (біля будинку № 37/16, з боку ринку 

"Босфор") 

10  

12. Вул. Кропивницького, 6 1 

13. Вул. Короленка (напроти будинку № 34) 1 

14. Вул. Короленка (біля будинку № 58/12) 1 

15. Просп. Університетський (біля будинку № 25) 1 

16. Селище Нове  2 

17. Селище Гірниче (кінцева зупинка громадського 

транспорту) 

1 

18. На розі вул. Квіткової та вул. Микитенка 1 

 Всього: 29 
 

 

 

Директор департаменту –  

начальник управління економіки 

департаменту з питань економічного  

розвитку, торгівлі та інвестицій                                                     Ніна РАХУБА  
 


